



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3751/2023 de 20/10/2023
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA LANCHE
Abertura das Propostas: 17/01/2024, às 10:00hs - Homologação: 17/01/2024 - Previsão Publicação: 18/01/2024

Setor: 1 **Sec. Educação - Eventos** Contrato Nº: 003/2024/CPL
Dot.: N.º 1701.0412200192.054-3390.30.00-17040001

Firma: 1 MR DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE DUAS BARRAS LTDA
CNPJ: 51.059.583/0001-67 - e-mail: mrdistribuidoradb@outlook.com - Tel: (22) 99252-8417
End: RUA ANTONIO TEIXEIRA FILHO, 26 - DUAS BARRAS - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	BOLO SABORES VARIADOS	KG	500	18,38	9.190,00
04	PÃO CACHORRO QUENTE	KG	1.500	14,94	22.410,00
05	PÃO DOCE COM COBERTURA	KG	400	18,24	7.296,00
10	TORRADA SABOR TRADICIONAL (EMBALAGEM PACOTE ENTRE 120 E 160G)	PCT	800	4,78	3.824,00
Total >>					42.720,00

Setor: 1 **Sec. Educação - Eventos** Contrato Nº: 005/2024/CPL
Dot.: N.º 1701.0412200192.054-3390.30.00-17040001

Firma: 3 RIBRAZMAR DISTRIBUIDORA COM E REPR E SERVICOS GERAIS LTDA
CNPJ: 07.837.001/0001-34 - e-mail: ribrazmardistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 8145-2886 / 2537-0851
End: RUA LUIZ AMANCIO DA SILVA PORTO, 26, BOA IDEIA - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
03	MORTADELA DEFUMADA FATIADA	KG	120	22,71	2.725,20
07	PRESUNTO FATIADO	KG	120	17,13	2.055,60
08	QUEIJO MUSSARELA FATIADA	KG	120	24,04	2.884,80
09	SALGADINHO DE FESTA FRITO (SABORES VARIADOS)	UNID	20.000	0,56	11.200,00
Total >>					18.865,60

Setor: 1 **Sec. Educação - Eventos** Contrato Nº: 006/2024/CPL
Dot.: N.º 1701.0412200192.054-3390.30.00-17040001

Firma: 4 PADARIA E LANCHONETE A FAVORITA DA 10 DE JUNHO EIRELI
CNPJ: 04.818.108/0001-47 - e-mail: ferags@hotmail.com - Tel: (22) 2531-1675
End: RUA 10 DE JUNHO 223, LOJA 01, CENTRO, SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
06	PÃO FRANCÊS UNIDADE DE 50 G	KG	1.800	16,75	30.150,00
Total >>					30.150,00

Setor: 2 **Sec. Educação - Creche** Contrato Nº: 004/2024/CPL
Dot.: N.º 1701.1236500212.050-3390.30.00-15000000

Firma: 2 JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA
CNPJ: 45.601.229/0001-10 - e-mail: jmvlicitacao@gmail.com - Tel: (22) 99271-9777
End: AV 10 DE JUNHO, 79 - CENTRO - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	LEITE PASTEURIZADO SACOLA DE 1 LITRO	L	6.000	5,98	35.880,00
Total >>					35.880,00

Setor: 2 **Sec. Educação - Creche** Contrato Nº: 006/2024/CPL
Dot.: N.º 1701.1236500212.050-3390.30.00-15000000

Firma: 4 PADARIA E LANCHONETE A FAVORITA DA 10 DE JUNHO EIRELI
CNPJ: 04.818.108/0001-47 - e-mail: ferags@hotmail.com - Tel: (22) 2531-1675
End: RUA 10 DE JUNHO 223, LOJA 01, CENTRO, SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
06	PÃO FRANCÊS UNIDADE DE 50 G	KG	620	16,75	10.385,00
Total >>					10.385,00

Setor: 3 **Sec. Educação - Sede** Contrato Nº: 006/2024/CPL
Dot.: N.º 1701.0412200192.054-3390.30.00-17040001

Firma: 4 PADARIA E LANCHONETE A FAVORITA DA 10 DE JUNHO EIRELI
CNPJ: 04.818.108/0001-47 - e-mail: ferags@hotmail.com - Tel: (22) 2531-1675
End: RUA 10 DE JUNHO 223, LOJA 01, CENTRO, SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
06	PÃO FRANCÊS UNIDADE DE 50 G	KG	450	16,75	7.537,50
Total >>					7.537,50

- O objeto do presente termo de referência será requerido de acordo com as necessidades apresentadas pela Secretaria, com recebimento diário.
- A administração rejeitará, no todo ou em parte, o fornecimento executado em desacordo com os termos do Edital e seus anexos.
- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 003/2024, e consequente contrato serão efetuados pela Tesouraria da PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO no prazo de até 30 dias a contar da emissão do documento de cobrança;
- Proposta válida por 60 (sessenta) dias
- Prazo do Contrato: 06 (seis) meses a contar de sua assinatura.

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro